МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «ЧАИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ГЛАВА ЧАИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.09.2023                                            с.Чаинск                                           № 23а-р

          Чаинского района

	О внесении изменений в распоряжение от 06.12.2019 № 39-р «О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов»

В связи с кадровыми изменениями,

1. Внести изменения в распоряжение от 06.12.2019 № 39-р «О создании комиссии по списанию основных средств и материальных запасов»:

Состав постоянно действующей комиссии по списанию основных средств и материальных запасов изложить в следующей редакции:

«Состав постоянно действующей комиссии по списанию

основных средств и материальных запасов

	Куусмаа Людмила Юрьевна
	-
	ведущий специалист Администрации Чаинского сельского поселения, председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Щукина Надежда Моисеевна
	-
	бухгалтер Администрации Чаинского сельского поселения

	Выскребенцева Олеся Георгиевна
	-
	инструктор по спорту Администрации Чаинского сельского поселения

3.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4.
Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
	  Глава Чаинского сельского поселения
	В.Н. Аникин